
Zarządzenie Nr 19/2016 

Wójta Gminy  Łagów 

z dnia 1 kwietnia 2016r. 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu 

postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1.  

1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Jackowi Cybulskiemu - Kierownikowi Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie w zakresie: 

a) prowadzenia zadań statutowych nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu tą 

jednostką, 

b) występowania w imieniu Gminy w zarządzie nieruchomościami wspólnymi, których Gmina 

jest jedynym ze współwłaścicieli, 

c) sprawowania zarządu mieszkaniowym zasobem Gminy, lokalami użytkowymi, 

d) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

e) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie, 

f) reprezentowania zarządzanej jednostki przed wszelkimi instytucjami, podmiotami 

gospodarczymi w tym wykonawcami, 

g) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i 

egzekucyjnych związanych z działalnością Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Gronowie. 

2. Do skuteczności czynności prawnej, mogącej spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, 

wymagana jest kontrasygnata Głównego Księgowego 

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Wójta Gminy 

Łagów. 

4. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Wójt  

            ( - ) 

Czesław Kalbarczyk 


